REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Collako, Tel; D800 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: sad hidoagov,al, E-mail: infogihidas.goval

f - Indeksi
né LD KK R
dhe Viti .

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim & interesave privaié @ tij, (& bashkéshortit/es
dhe & Emijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat 18.09.2012.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri : Atésia Mbiemri

MARIETA MUHAREM ZAIMI

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GJYQIESOR TIRANE, RR."Haxhi H.Dalliu"Nr.18/1, TIRANI
Data e emérimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

16.09.1993 24.03.2014 :

"

Ne¢ bazg té nenit 9/1, & ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003.%Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g& t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritZ, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté, '

Nénshkrimi

“Perigedif ) eior”




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ tdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit. :

Nr.

PérshKkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %
%,

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nc.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi 1o;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vieré t& vegant mhbi 500 000 leke;

o) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vlerd dhe pjes@t e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjiendje né cash, né llogari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né iluad11_6:1ic, n

leké ose né valuté & huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi—

MARJETA ZAIMI/ sé’{M;?

-

Nése ky format dshié | pamjaftueshém, vazhdoni é plovégoni né fotokopie & 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét _madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa nr.'i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funlismmn, natyrén e angazhimit, nga deKlarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

| Shuma e té ardhurave té
e kilfuara nelekt apone. |2 kumenta
Pérshkrimi i t¢é ardhurave gontiudinnany Justifilues
: valuté (me shifra dhe me 2
fjalé) o (Nr. Fletéve)
Paga dhe shpérblime, viti 2013, Prokurore né Prokuroring | 1,167,034 leké Pasqyré e
¢ Rrethit Gjygésor Tirang, { nj¢ milion ¢ njégind e | ardhurave
gjashtédhjeté e shiatg | Fleté |

mijé ¢ tridhjeté e katér)

g

il

N
Té ardhura t€ pérfituara nga intercsat bankare né& vitin | 11,223.8 leké oa
20173 { Njémbédhjetg mié e ||
dygind e njézeté e tre) | !
+eté
—

«

Emri, Mbiemri, Nénshlkrimi

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1.

CPeriois ) fetor™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zur’ran gjaté vitit t&
deklarimit. Fiof

s T& dh&nat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.7, pcr
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ngé leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor. A
Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri n€ 31 dhjetor {& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)
Marré kredi pér blerje shtépie né | 365.760 leké 4,548,167 leke

mé datén (07.06.201] né | (treqind e gjashté&dhjeté | (kat€r miliong ¢
| shumin 5,000,000 lekg, me interes 4%, | ¢ pesé mijé ¢ shtatéqind | peséqind ¢ dyzeté ¢

afat maturimi 240 muaj (20 wjet). | ¢ gjashtédhjetd) teté mijé e njégind
Paguar 30 késte mujore me vleré ¢ pgishtédhjeté ¢
30.500 leké késti. Mbetur pa paguar shtaté)

| principal 4,548.167 + interes

Nése ky formar éshié | pamjafinveshém, vazhdoni ' Emri, Mbiemri, Nﬁnsﬁlﬂ;imii

t¢ plovésoni né fotokopje 1é 1], v MARJETA ZAIMI / i 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aeegor R Reshit Collako, Tels OBO0 9999, Fao 042 2282516, Tebsive; 88 hidas v al, E-mails infodibida soal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjeselaret e familjes (bashkéshortifja. fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& 1& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ (€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegijés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, q& t& verifikojng né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashtg vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e . d
Emér, Atési, Mbicmér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ
fémijé madhoré té ndaré nga’ prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-~ )
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publike, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. :

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé qy‘] justifikues
B (Nr. Fletéve)

#0bjekti i deklarimit (Meni 4. gérma a, b, ¢, ¢, o 1 ligjit nr.9049, datg 10,04 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike,
¢ sendet me vleré & vegantd mhbi 300 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vler® dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n€ huadhénie, né
leki oze  ni valutd (8 husj;

Nese ky format éshié | pamjfafiveshém, vazhdoni (& plotgsoni né fotokopie 1€ .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi~ ) -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté€ vendit, g€ ka Krijuar té€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése «dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesgmarrje
ngé ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (¢ méparshém deri né 31 dhjetor & Vitit t&

delklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. '
o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.l 1. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre.

Pirshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tﬂtale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité -hank.are shumen e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

-

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Doku menta
justifikues
(Nr. Fletéve)

- 1 - w
Nése ky format shié | pamjafineshém, vazhdoni (@ plotésoni né fotokopfe 1é 1ij.

CPeriodie  etor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi—
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e Ligj nr9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit & interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/ \qemr " iduher t& plutesohm nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrlari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj# vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi péefahin pasuring e subjektit dhe t8 familjes s& tij (bashkéshortit'es dhe fEmijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 18 subjektit,

Kur pasuria ¢ pjesétaréve t& familjes &shié e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillE ng organet e administratés shietérore
ase givgésare, deklarimi paragitet veemas nga ¢do anétar | familjes, me pasuri 18 regjistruar né cmér & vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s¢ personit g8 ka detyrimin p#e deklarim,

Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 18 sjellé edhe dokumente shogiéruese, N& ¢do rast duhet g8 te’dhn.na[
qE pErmbajng ko dokumenta t6 jené pasqyvruar edhe né faget pérkatése 8 deklaratés.

Formulari i deklarimit plotésohet velém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t8 formularit (@
plotésuar sipas k&rkesave lgjore, bEhet nénshkrimi pér cdo fleté t& 1i), sipas rubrikave pérkatése,

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén ¢ inleresave private 1€ personave té lidhur.

Deklarata duhet ©& plotésohel dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ cdo vitl.

Deklavimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin A

Dokumenti zvrtar “Deklaraté e interesave private e personit t2 lidhur”duhet 12 plotésohet nga piesétard 16 familjes
(bashkéshortites dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pée deklarim né baz# té nenit nenit 21
idhe 22 18 ligjit nr.9049, dut@ 10.04.2003. pér pasurité g€ disponojné vegmas.

Subjekti/Personi § lidhur me zyrlarin, i cill mbart detyrimin pér deklarim t& interssave private né Inspekloratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagia 7-11.

NE ¢do rast, subjekti &shté i detyruar 18 plotdsojé fagen e paré t& deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri té
regjistruara né emrin ¢ tj. Formulari 7 ploté de t8 plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té
reg]istruar vecmas,

Sanksionet:

(_do shkelje e detyrimeve t& pErcaktuara ng lig], pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 1918 ligjit nr, 9049, daté 10.04 2003, i ndryshuar

Per mosdeklarim né afal dhe pa shkage t¢ arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob# nga 30,000 lekE deri né
00000 leké,

Refurimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbijen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 237/ 1€
Kodit Penal. .
Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me giobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/ t€ Kadit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisg pérbén vepdr penale dhe dénohet sipas leggislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit € deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashhkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t€ ardhur té pérfituar dhe detyrime, né & kundért deklarata do té

kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar n€ Inspektoratin e Larté,

Pér informacione 18 métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontakioni ng Inpektoratin ¢ Lartg t&
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin e MarrédhEnieve me Autoritetet Pug;cg;&%e. Zurtarél dhe
Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, info@hidad.gov.a

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

*Paripd il Uigtor” 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: 9800 9999, Fax: (42 228-516. Febsite: €88 hidaa.gov.al, E-mail: inlo%@hidas. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet riga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé€ disponchen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik& ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i1 ILDKPKI-s&, gq& t& verifikojné n& t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja BELUL FERIT ZAIMI, bashkéshort/e
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit MARJETA MUHAREM ZAIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [X]

“Perwdih! jetor” 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Re Reshit Coltaku, Tel: 0800 5999, Vax: 042 228-516. Eebsite: &8¢ hidaa.gov.al E-mail mfo@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t&¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ckzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja SIGI BELUL ZAIMI, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (|

e Subjektit MARJETA MUHAREM ZAIMI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk dispongj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim @

SIGI ZAIM1

nshkrimi.—

“Periodd 1 jetor” &






